
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

|  
www.gameleira.pe.gov.br 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

 
 

NOVAS DATAS: 
 

Recebimento das propostas: De 05/07/2024 até 25/07/2024 às 09h00min (horário oficial de 
Brasília) 

Início da sessão de disputa de preços: 25/07/2024 às 10h00min (horário oficial de Brasília) 

Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras - BNC 

Endereço eletrônico do sistema: www.bnc.org.br 

Dados para Contato: 

Pregoeiro: Flavio Rocha de Moura Silva E-mail: cpl.gameleirape@gmail.com 

Endereço: Sede da Prefeitura da Gameleira, Sala da CPL, 1º andar, situada na Rua José Barradas, 
nº 95 - Centro, Gameleira/PE - CEP: 55520-000 

 
 

 
Gameleira/PE, 11 de julho de 2024. 

 
 

 
 

Luiz Antônio Neves Mendes de Lima  
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

http://www.gameleira.pe.gov.br/
http://www.bnc.org.br/

